
ANNUAIRE année 2025
Comité Départemental de Spéléologie de l'Ain

CDS de l'Ain

Maison de la Culture et la Citoyenneté

4, allée des Brotteaux CS 70270 - 01000 Bourg-en-Bresse

contact@ainspeleo.com

BUREAU

Président : Yvan ROBIN                      20 rue du Pré Chanu 01.450 Poncin
yvan-robin@orange.fr                          04 74 36 03 18 / 06 75 23 19 88

Secrétaire   : Marie-France VAIRON     114 chemin de Miglène 01.250 Villereversure

mariefrance.vairon@gmail.com           06 01 79 13 96

Trésorier   : Léo MOIRET                      125 le Pavillon 01.110 Brénod

leo.moiret@laposte.net                         07 60 39 93 85

Secrétaire adjoint : Bruno HUGON      389 rue centrale 01.110 Hauteville-Lompnès

bruno.hugon@orange.fr                        06 79 23 32 44

Trésorier adjoint : Guy FONTANA      250 rue du 6 juin 1944 01.960 Péronnas

guyfontana52@gmail.com                    06 70 95 14 39

Autres membres du CONSEIL d'ADMINISTRATION

Bernard ABDILLA                    320 rue du Marry 01.600 Sainte Euphémie

bernard.abdilla@wanadoo.fr      04 74 00 69 28 / 06 08 71 51 83 

Yves CONTET                            332 chemin de Chantemerle 01.600 Saint-Didier-de-Formans

ycontet@wanadoo.fr                   09 77 45 38 57 / 06 87 71 31 77

Laurent FROQUET                     82 route de l'Arodin 01.470 Seillonnaz

laurent@seillbox.ovh                   06 13 79 18 87

Bruno MOIRET                          33 rue du collège 01.130 Nantua

b.moiret15@gmail.com              06 66 59 77 79
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Philippe VERMEIL                     34 allée des lilas 01.250 Saint-Just

vermeil.philippe@wanadoo.fr     04 74 22 17 77 / 07 50 41 68 41

Anne ESPERANCE                     125 le Pavillon 01.110 Brenod

anne.esperance01@gmail.com      06 45 01 14 53

Eric ARNAL                                  1105 route de Passeloup 69.400 Liergues

eanz2011@yahoo.fr

                 

                           

COMMISSIONS et RESPONSABLES

ENSEIGNEMENT : Yves Contet                                                           ycontet@wanadoo.fr   

SECOURS : Bernard Abdilla                                                                  bernard.abdilla@wanadoo.fr

COMMUNICATION et PUBLICATIONS : Bruno Hugon                    bruno.hugon@orange.fr 

ENVIRONNEMENT et SCIENTIFIQUE : Philippe Vermeil - Yvan Robin 
vermeil.philippe@wanadoo.fr           yvan-robin@orange.fr

INVENTAIRE : Yvan Robin                                                                    yvan-robin@orange.fr   

MANIFESTATIONS et DEVELOPPEMENT : Yves Contet                  ycontet@wanadoo.fr 

GESTION des SITES de PRATIQUE :  Guy Fontana                             guyfontana52@gmail.com

RECHERCHES et INNOVATION TECHNIQUE : Claude Alliod         claude.alliod@gmail.com            
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CLUBS et PRESIDENTS

ADAMS          Association des Amis Multi-Sports

Jean-Michel Vallon         jean-michel.vallon@wanadoo.fr

ADSS              Association Dombes Saône Spéléo

Bernard Abdilla              bernard.abdilla@wanadoo.fr

AFESS             Association Formalienne d'Exploration Spéléo et Sportive

Yves Contet                    ycontet@wanadoo.fr

AGEK              Association de Gestion des Espaces Karstiques
Philippe Vermeil             vermeil.philippe@wanadoo.fr

BBS                 Bresse Bugey Spéléologie
Guy Fontana                   guyfontana52@gmail.com

GSBR              Groupe Spéléo Bourg Revermont
Mathieu Devallet           m.devallet@free.fr

GSHL              Groupe Spéléo Hauteville-Lompnès
Bruno Hugon                      bruno.hugon@orange.fr

GUS                 Groupe Ulysse Spéléo
Yvan Robin                        yvan-robin@orange.fr

SCBV              Spéléo Club Bellegarde Valserine
Clément Sage                     clementsage@yahoo.fr

SCHB              Spéléo Club du Haut-Bugey
Frederic Chavanel               fredericchavanel@orange.fr

SCS                 Spéléo Club de la Semine
Jean-Jacques Humbert        humbertjeanjacques@gmail.com

SDNO             Société Des Naturalistes d'Oyonnax
Christian Locatelli              locatelli.ch2@wanadoo.fr

SPORT NATURE
Ludovic Laval                    ludovioc@free.fr                                                                     
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